
N. ID Servizi online N. protocollo Orario di convocazione

1 201952 0189319

2 202852 0195166

3 204188 0206297

4 202408 0209084

5 205499 0217140

6 205380 0218073

N. ID Servizi online N. protocollo Orario di convocazione

1 201952 0189319 10:20

2 202852 0195166 10:50

3 204188 0206297 11:20

4 202408 0209084 11:50

5 205499 0217140 12:20

6 205380 0218073 12:50

N. ID Servizi online N. protocollo Orario di convocazione

1 206141 0221145

2 207988 0236344

3 214635 0287195

4 219344 0314447

5 219573 0317625

6 219430 0314770

7 219687 0318792

Tutti/e i/le candidati/e sono convocati/e 

alle ore 9:00

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

PROFILO PROFESSIONALE “FUNZIONARIO SERVIZI SUPPORTO 

INTERNO” 

AREA FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE – DA ASSUMERE CON 

CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO E PIENO

ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE PROVA PSICO ATTITUDINALE 

DEL 20.12.2023

PRESSO 3° PIANO

CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

VIA MERAVIGLI 9/B - 20123 MILANO

ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE PROVA ORALE DEL 20.12.2023

PRESSO 3° PIANO

CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

VIA MERAVIGLI 9/B - 20123 MILANO

Tutti/e i/le candidati/e sono convocati/e 

alle ore 9:00

ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE PROVA PSICO ATTITUDINALE 

DEL 21.12.2023

PRESSO 3° PIANO

CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

VIA MERAVIGLI 9/B - 20123 MILANO



N. ID Servizi online N. protocollo Orario di convocazione

1 206141 0221145 10:20

2 207988 0236344 10:50

3 214635 0287195 11:20

4 219344 0314447 11:50

5 219573 0317625 12:20

6 219430 0314770 13:50

7 219687 0318792 14:20

ORDINE ED ORARI DI CONVOCAZIONE PROVA ORALE DEL 21.12.2023

PRESSO 3° PIANO

CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI

VIA MERAVIGLI 9/B - 20123 MILANO


